Rahlstedter HTC e.V.

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Liliencronstral3e 47, 22149 Hamburg
T 6725897 G 6725051 F 6734273

Hallenadresse
Liliencronstralle 47, 22149 Hamburg

Sportwart/in
Schulze, Christoph
T 01792287953 schulze@tyskret.com

Jugendwart/in
Niemeitz, Anika
T 040-45060878 anikaniemeitz@gmx.de
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Herren 30 | Nordliga
Sven Kamrath

m +491773105080; expansion99@gmx.de

. Name, Vorname Nat.
Ohrvall, Magnus SWE
Blankenburg, Jonas
Jelinek, Aljoscha
Folger, Christian
Pollnow, Norman
Sarrafan, Majid
Ehlert, Florian
Kamrath, Sven
Geercken, Clemens

10 Loop, Norman

11 Doll, Christian

12 Lawrenz, Séren

13 Sperling, Dirk

14 Offermann, Tim

15 Péttgen, Frank

16 Siejka, Martin

17 Korwin-Poitrowski, Kosma
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* kein Mitgliedsstaat der EU

Bemerkungen
Aufstellung nach Antrag §85.3 DTB WSPO

ID-Nr. DRL
18550705
18609009
18500349
18203644
18104795
18101887
18002060
18201888
18406418
18501020
18304790
16951469
16300038
18000014
16400032
18700577
18704628

LK
LK1,0
LK3,0
LK4,0
LK5,0
LK5,0
LK5,0
LK4,0
LK7,0
LK9,0
LK11,0
LK11,0
LK12,0
LK13,0

LK23,0
LK23,0
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